КОМ ИТЕТ ПО ДЕЛАМ
ГРАЖ ДАНСКОЙ ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫ ЧАЙНЫ М  СИТУАЦИЯМ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

ПРИКАЗ

j f . a .  20/ / г. Ставрополь №

Об утверждении плана внутреннего финансового аудита комитета по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города
Ставрополя на 2018 год

В соответствии с Правилами осуществления внутреннего финансового
контроля и внутреннего финансового аудита комитета по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Ставрополя и
подведомственных учреждений, утвержденными приказом руководителя
комитета по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации города Ставрополя от 08Л0.2015 №75

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить план внутреннего финансового аудита комитета по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города
Ставрополя на 2018 год согласно приложению.

2. Приказ довести до лиц в части касающейся.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации

города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя
отдела бухгалтерского учета и отчетности -  главного бухгалтера комитета по
делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации
города Ставрополя Куликову А.В.

Приказ подготовлен отделом бухгалтерскогг
учета и отчетности

Руководитель комитета по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям
администрации города Ставрополя В.М. Янчук

СЙ Ч
Н О
У З  сН М о
s g  О.
2  и
S .2  «  н
«  о  Я’Ц х .
Ю 5 >чС1^ 5*̂ СЗ ^ vi
й  О  в .н § Н 0-4!
Ж g  S  C u ^
4  й  у  о ,

5 £ 2 и\<Ч -i S o
* х  s S

m  К  • £  _ -  ч л -

* 1 Ш
а - 2 *  SL& & 1
>  > _  s  £ \ 4
p i  2  л  о  >q  2  3  Ь4  ей ш Ж^ Ч n Xi5 О О S V Он п  Оч 3 V
с о т  S-
« О  X ^  bиН Qей

JX
О
X
о

оей

Ч
Ч
О
С
о
о.
03ей
н

« и

e L  = сР -О
U Он
2 2 ей ■—
Ч
о
tt
о

X
<
5
с

ей
н
<и
Ч
X
2
о
X
ей
Н
X

S
X
оей
О н
н0
S
1

I  о
ч: осй00

Ч о
О СЧ

И! О  ей >. ей зс X
О Ь  [_ X
О О
М ч
°  IО 03
X ж
ей зх
X ей
S  Ж

-S' 3
О м0 О
а  о.1 у
Ж 10 ж
Он --Й
Н -в
>»ж1 о
CQ Он

о
ю
о

ЭЯ
3XXоX
4 о ч4>

нО
Ч и
н —
я
Ч о

„  саз о
н s

5 о s
S Ьй Ьй

, н  ж  У  О .
^  Щ  О .  щ

с. 5О  а
О 034 о
5 &

-  Ч с
° -  > *  ^  С  ей 3S

эЯ
3
2 СЧ
ё ОOs чт<

& ^
«  ёо сОн
с

ейч
Я
ЧЗя
ей
ей4 XV ьОюо
V X X
ей
33
о
V
2
5
ей
ас

5X
о.<иаз
Оо.с

)SоXиО.оч
Яч
Зя
ей
ей
2о

Н

, о  _ С

У  С

40

-о

02
<
ей
03
О X
Я
4
Зя

чОн
ейaX

VXч
2 cf
>* й 4 2 о 1-
X  t "

о 2  о. ^  о  ч а

4 о
Я
О  ей
ё ч
с  о

35 u5 00
| Sg <N
4
О
5

CN

ОX
О.

о  Зя
- £

«  ч

§
5
5

8  ш
яаз

5
Ч
О
О .
о
_

ей
ю

£
>н
ч
о

о
5
Я

5  ^

5  £

о §
о .  ь
о

ОС
<

ей
аз
о
х
5
Ч
> ,

Ь е ;

г -
D -
ч
и
X

*  ч

3  §

5  £о .
<и
с

ей
Ч

^ 3 2
5S  ^
s  0 0  v n 3 гг

' Э  о

' в  g  CN
Н°  о

< N  g

0 2

<

я
и
о
X
X
чИ- I

Ь е :

г-
СЗн
я
а
х

4
о
5
сз- ей
ё чС  О
>5 и
5  О О

4 0  >й

О
C N

Г Ч

О
с
о

> >  у  2 ■

и  о .
с  м  о я

>1 ч и

а
н
о
о
5а
4
5  а я
о .

С З

3 5 О а

О — я

Я О я

т щ <и

е> о ч
я М . а

а о о

о я

Я
я

я
я
н

ч
о
> ,

а
о
X

о
> >

а
я н

<и
я

Я
о
О

я я я
си
ч

ю
я

а
Ч

2 О н Я
a
я
о .

ч
ю

я
—

о

и
о
о

С

я я

> н

й

я
о
ч

ч
З я
О н

ч
я

а
Я
я

ч

3
4

fr i З Я я

> 1 О ч

т Я я

н а о

о Ч я
ю

я
О н

ч
си
О ,

ч
я
о

ГО с - у

о
5
Я  а
н  о
н
о  а
н
о
о  о
и  5

<о
Чн- сЯ я

о .  ч

2 °3 5
я  f -
^  о
«  Ю
О- ей

Он
я

X  я

1 *
4  SH
о  я
о
5нн га£ ю
ч  ч
о  я
ч  ж

<и а
н  и
о  о

ю  о
я  я  о. а
н - ^s  s

2  3С  ей
ей ^ ч
S  с
ч
«
с ж
о
с  я

X

3
я
я
<и
4
<и
ч

3
а

- аа (ч
о  °
3 d8 ^
2  Q -о

> '  н
CU
т
г -

си
я
я

ч  ^

2  g

е §
о

О  о

«
я
яя а
с
Ч
о
Xоя _
О .  X

C N

1 я
о ч
я о
О н о ,
З я о

£
ч

<13 __

ч ей

(Я ю

я £
я З я
я ч
ч о

ш ПР
V ч

<1> X

я

я
си

о
о -
CU
я
ч
о

<13 я
о . о

т я

Wч
о
с
о
Он
а

„ н  >. Ч О
<и а  н н
о

ю
я

я
я

О н  а

-  ч
S  5 ;

2  « С ей
ей
х  С
чее
О н
О
с

о
U
о
я
я<13
ча
2  s
Я  « 5
я  а
н  а

2, я >н НCU

-  а
а  ч

о  °2 хR. (J
8 « Он Q,
О

ё
3
я
X
о
а
о
О н
я
ч
яя
2
о

о  О н  х

СМ

in

m
<
Яoa
оax
я

яD.ЯCQ
Ы

A
4о

о
CMt
О
Огм

t=t пО 2 о
S Ч я
Он 03 о Он a0) t=t и <D пс о С о

ж о 3S U
S 00 о Я 00
я Г-Н (N1 a г—>— о я

*а>
оЬг2

<L> (N ЧО (N
НО
К

О
CN

но
5

m
<
яга
Оах
X>,

Ьг:

яаяяX

ст

<и я
2  *5 «£  S 4
£  ^  °й я я
8 и  оv; ^ Q.CQ 03 Н

U
оЗ

s  IО

я
S
X
X
£  «■ > я

я
Я
я
dоо, яЯ С

>. о

а-> 1 яо о чX я о
X а. а.

о
й * я03
X а>

п
§

я
ю
*я >.я с?

<d
о

я о
Щ к

я v яА CL) X
3
с
я

Я
ЯCD

оа.Dя
я Д я(Dя CD Яя Я О

Я я
2 >. ч
a О яя Я

О
Я

ю

я
-о
я
оо.я

я о яя я
о
я

ю
я <D
я я
о >> “
чCDа,

Яо
<DЯ
?я

<L>
Я
Xяя
оCQ Я

О -О
гм X.оXоя

О.

X
3
я
т
о
3
201О)
5Г
2
о.оя

CQ ^

Ё & етX.

О Ю
я ЙОн

я
яяоо  и
я я
о. я
0) я
5  й

я яО.
о

. . я  о. о

яяо
о
я
о.1)

и
я

Я я я я
Я яя  оCQ СО
О Я

О ия  я

яяо
о
яя
я
яяяс_

с

01<ця
2а
оя

и
о  о.CQ и я  я
О. Я
я 2

I I 5

s * !  §■

5S<DниоЗг
><
2
Xо03
с03со
CQ
о

CQ
оно
о

Он о<D
C=tоо

-Qн о
оX
а.<D
2  к
О Оноа а>
03 Н
О- cd
я 2

CQ
о
т
03

ю
а .
(U
н
со
ш

я
н
о
н
S
2о
Ьй
к  _
<£ю  о о
S  «
Ч о о и
м й  о к
1ай Ч
> > 4

я
яо
R -2О СЧ

«
Ч о
с  о
а
и
я

_  н
5 - 0я -4
Я Ч
н оа,ои

j  S e
4
«и
я
5я
о
<и
2
я

го

• я

£  1
я
я

я  СХ_ £ н
2  Я О
я  oa s
Ч со д  <и (U s
я  а  5

я  Н-
S  Я

ос